1

常州市公安局 2024-2025 年度会议设备维保服务合同

甲方:常州市公安局 合同编号：

乙方: 江苏华视信息工程股份有限公司 签订地点：常州市公安局

代理机构：常州市政府采购中心 项目编号：JSZC-320400-JZCG-C2024-0492

合同时间: 2024 年 12 月 日

根据常州市政府采购中心 2024 年 12 月 11 日进行的 JSZC-320400-JZCG-C2024-0492 号竞争性磋商，

甲、乙双方就乙方成交的常州市公安局 2024-2025 年度会议设备维保服务项目，本着平等互利的原则，通

过共同协商，根据《中华人民共和国民法典》及有关法律法规，就相关事宜达成如下合同。

一、合同内容

序号 分项 数量 单位 价格（元） 备注

1
常州市公安局 2024-2025 年度

会议设备维保服务
1 项 506,820.00

2

人工费辅材费（排插、电源线、

焊锡丝、音频线、转接线、电

池、胶带、电源适配器、标签

打印机耗材等）

1 项 26,180.00

总价 533,000.00

2024-2025 年度会议设备维保服务清单如下：

序

号
设备名称 规格型号 品牌

数

量

单

位
维保单价 维保合计 单价（元） 合计（元） 采购时间 出保时间

1 MCU
KDV8000A-SH

2
科达 2 台 6000 12000 217500 435000

2015-11-

26

2024-12-1

5

2 电视墙 TVS-SH 科达 2 台 1000 2000 28250 56500
2015-11-

26

2024-12-1

5

3
多点控制单元

（MCU）
JD2000-L 科达 1 台 2000 2000 157000 157000

2021-12-

14

2024-12-1

5

4 千兆防火墙
Power

V600-F3800
网御星云 1 台 2000 2000 62300 62300

2021-12-

14

2024-12-1

5

5 视频会议MCU JD2000-L 科达 2 台 2000 4000 160200 320400
2019-12-

19

2024-12-1

5

6 视频会议终端 H800
KEDACO

M
2 台 800 1600 22500 45000

2018-6-2

1

2024-12-1

5

7
高清视频会议

终端
SKY X300 科达 3 台 900 2700 34600 103800

2021-12-

14

2024-12-1

5

8
视音频会议终

端
H800 科达 24 台 800 19200 22500 540000

2015-11-

26

2024-12-1

5

9 录播服务器 VRS2000 科达 1 台 2600 2600 40000 40000 2015-11- 2024-12-1

2

26 5

10
高标混合

16*16 矩阵

Athena-AT90T

-B5-16-16
淳中 7 台 2000 14000 50000 350000

2015-11-

26

2024-12-1

5

11
高端高清会议

摄像机

TrueVixon

HD200E
科达 10 台 800 8000 28000 280000

2015-11-

26

2024-12-1

5

12
中端高清会议

摄像机

TrueVixon

HD95D
科达 20 台 800 16000 22000 440000

2015-11-

26

2024-12-1

5

13

一键式视频指

挥调度系统一

期

H800/HD900 科达 60 套 1200 72000 28600 1716000 2015-8-4
2024-12-1

5

14
各卡口电视机

及配套
飞利浦 飞利浦 13 套 150 1950 3000 39000 2015-8-4

2024-12-1

5

15

一键式视频指

挥调度系统二

期

H700/HD388 科达 30 套 1000 30000 25520 765600 2016-4-8
2024-12-1

5

16 会议终端 H800-A 科达 2 台 800 1600 25850 51700 2016-5-1
2024-12-1

5

17
高清一体化视

频会议终端
H600-LC 科达 1 台 1000 1000 29395 29395 2017-7-1

2024-12-1

5

18
高清一体化视

频会议终端
KDV1000 科达 1 台 1000 1000 29510 29510 2017-7-1

2024-12-1

5

19
移动便携指挥

终端
LJ600 科达 2 台 3000 6000 183000 366000

2018-10-

10

2024-12-1

5

20 视频会议终端 h700 科达 18 台 800 14400 25000 450000
2019-12-

19

2024-12-1

5

21

高清摄控一体

视频会议摄像

机

BRC-H780 sony 1 台 5000 5000 128000 128000
2019-4-3

0

2024-12-1

5

22
摄像机控制键

盘
ST-K08S SOTON 2 台 300 600 1780 3560

2015-11-

24

2024-12-1

5

23 高清摄像机 SRG-201SE sony 2 台 1000 2000 21800 43600
2018-10-

10

2024-12-1

5

24 数字功放 PLD-4.2-CCC QSC 2 台 1600 3200 15300 30600
2018-6-2

1

2024-12-1

5

25 调音台 GL2400-416 A&H 1 台 1600 1600 12600 12600
2018-6-2

1

2024-12-1

5

26
全数字会议系

统主机

HCS-4100MC/

50
TAIDEN 1 台 2600 2600 11200 11200

2018-6-2

1

2024-12-1

5

27
全数字化会议

系统扩展主机
HCS-8300ME TAIDEN 2 台 2500 5000 8400 16800

2018-6-2

1

2024-12-1

5

28
台面式发言主

席终端

HCS-4866C_B

/50
TAIDEN 1 台 150 150 4200 4200

2018-6-2

1

2024-12-1

5

29
台面式发言代

表终端

HCS-4866D_B

/50
TAIDEN 42 台 150 6300 4100 172200

2018-6-2

1

2024-12-1

5

3

30 LED 全彩屏 JY-P2-X15 科达 22.6

平

方

米

500 11300 54500 1231700
2018-6-2

1

2024-12-1

5

31 手持话筒 EW135G3
SENNHEIS

ER
6 套 500 3000 5200 31200

2018-6-2

1

2024-12-1

5

32
同步控制发送

器
JY-S100 科达 5 台 100 500 5400 27000

2018-6-2

1

2024-12-1

5

33
LED拼接处理

器

MSP100-X1-1

4U
科达 1 台 3000 3000 73600 73600

2018-6-2

1

2024-12-1

5

34
DVI高清输入

卡

MSP100-X1-D

-IC
科达 6 块 100 600 4200 25200

2018-6-2

1

2024-12-1

5

35 SDI 输入卡
MSP100-X1-S-

IC
科达 1 块 100 100 4600 4600

2018-6-2

1

2024-12-1

5

36
DVI网络长线

输入卡

MSP100-X1-N

-IC
科达 1 块 100 100 14500 14500

2018-6-2

1

2024-12-1

5

37
DVI高清输出

卡

MSP100-X1-D

-OC
科达 8 块 100 800 5600 44800

2018-6-2

1

2024-12-1

5

38
DVI网络长线

输出卡

MSP100-X1-N

-OC
科达 1 块 100 100 14600 14600

2018-6-2

1

2024-12-1

5

39
55寸超窄边液

晶显示单元
JL-L1-55L35 科达 18 台 500 9000 12000 216000

2018-6-2

1

2024-12-1

5

40
高清会议摄像

机
SRG-201SE SONY 3 台 1000 3000 24600 73800

2018-6-2

1

2024-12-1

5

41
高清会议摄像

机
SRG-360SHE SONY 1 台 2000 2000 42300 42300

2018-6-2

1

2024-12-1

5

42 视频会议键盘 RM-IP10 SONY 1 台 1600 1600 18750 18750
2018-6-2

1

2024-12-1

5

43 UPS 电源主机 YDC9110 科士达 1 台 1250 1250 7200 7200
2018-6-2

1

2024-12-1

5

44 会议系统主机 DT-Z6600M
Ditop-Bes

t
1 台 2000 2000 24380 24380

2015-11-

24

2024-12-1

5

45
会议系统主席

单元
DT-Z6600C

Ditop-Bes

t
1 台 150 150 3572 3572

2015-11-

24

2024-12-1

5

46
会议系统代表

单元
DT-Z6600D

Ditop-Bes

t
29 台 150 4350 3332 96628

2015-11-

24

2024-12-1

5

47 投影机 PT-SLZ79CB 松下 1 台 4000 4000 49800 49800
2019-11-

29

2024-12-1

5

48 音频处理器 DLP2000 TARM 1 台 500 500 3580 3580
2015-11-

24

2024-12-1

5

49 HDMI 矩阵 ST-HD0808 SOTON 1 台 600 600 12600 12600
2016-5-2

3

2024-12-1

5

50
HDMI信号分

配器
CM603 绿联 1 台 50 50 300 300

2022-12-

1

2024-12-1

5

51 HDMI信号分 ST-HD0124 SOTON 2 台 1000 2000 7710 15420 2015-11- 2024-12-1

4

配器 24 5

52
HDMI信号分

配器
ST-HD01208 SOTON 1 台 500 500 3900 3900

2015-11-

24

2024-12-1

5

53
HDMI信号分

配器
MT-SP108 迈拓维矩 1 台 20 20 500 500

2015-11-

24

2024-12-1

5

54 功放 HA3000 TARM 1 台 200 200 4700 4700
2015-11-

24

2024-12-1

5

55
超薄多媒体终

端
TIM-156 JOMARD 25 台 700 17500 7700 192500

2015-11-

24

2024-12-1

5

56 调音台 EMX5016CF 雅马哈 1 台 2000 2000 10300 10300
2021-12-

14

2024-12-1

5

57 调音台 MG12 雅马哈 1 台 500 500 1950 1950
2021-12-

14

2024-12-1

5

58
高清广角摄像

机

MOON50-4K3

0
科达 1 套 800 800 29560 29560

2021-12-

14

2024-12-1

5

59 交换机
S5720S-28P-LI

-AC
华为 1 只 300 300 1570 1570

2021-12-

14

2024-12-1

5

60
数字会议发言

系统
CCS1000D 博世 1 套 3500 3500 60000 60000 2015-8-4

2024-12-1

5

61
桌面液晶升降

屏
VML156B 唯美 12 台 600 7200 6000 72000 2015-8-4

2024-12-1

5

62
65英寸液晶电

视机
D65F TCL 2 台 1000 2000 8500 17000 2015-8-4

2024-12-1

5

63
拼接大屏高清

显示系统

DS-D2055NL-

E等
海康 1 套 20000 20000 307480 307480

2019-11-

29

2024-12-1

5

64
大屏控制信号

管理系统

PRO-MAX161

6 等
CREATOR 1 套 15000 15000 166684 166684

2019-11-

29

2024-12-1

5

65 图像工作站 ThinkStation 联想 3 台 1200 3600 27000 81000
2019-11-

29

2024-12-1

5

66 千兆交换机
H3CLS-5130S-

52P-E1
华三 1 台 200 200 5474 5474

2019-11-

29

2024-12-1

5

67
不间断电源

（UPS）
KCRT-10K/1H 雷诺士 1 台 2000 2000 21000 21000

2019-11-

29

2024-12-1

5

68 视频会议终端 SKY-310 科达 2 台 800 1600 47000 94000
2022-10-

17

2025-10-1

6

69 监管 mcu JD2000 科达 1 台 1500 1500 98000 98000 2021-8-1 2024-7-31

70 会议系统主机 H850 科达 2 台 1000 2000 60050 120100 2020-3-1 2024-6-26

71 视频会议终端 H800 科达 1 台 1200 1200 22500 22500
2017-6-3

0
2020-6-29

72
视频会议高清

摄像机

TrueVixon

HD120
科达 1 台 600 600 18200 18200

2017-6-3

0
2020-6-29

73 视频会议终端 H800-A 科达 38 台 800 30400 28600 1086800
2017-11-

1
2024-11-1

5

74 视频会议终端 H800-A 科达 2 台 800 1600 28600 57200
2017-11-

1
2024-11-1

75 视频会议终端 SKY310 科达 1 台 900 900 18500 18500
2017-11-

1
2024-11-1

76 会议摄像头
MOON50-108

0P
科达 41 台 800 32800 18500 758500

2017-11-

1
2024-11-1

77 MCU KDV8000A 科达 1 台 3000 3000 18500 18500
2017-11-

1
2024-11-1

78
视音频会议终

端
H700 科达 13 台 800 10400 25000 325000 2019-1-1 2022-1-1

79
视频会议摄像

机
HD388 科达 13 台 200 2600 10000 130000 2019-1-1 2022-1-1

80
视音频会议终

端
H800 科达 9 台 800 7200 25850 232650 2016-1-1 2022-1-1

81
视频会议摄像

机
HD900 科达 9 台 400 3600 15000 135000 2016-1-1 2022-1-1

82 MCU KDV8000A 科达 1 台 5000 5000 148000 148000 2017-1-1 2020-1-1

83
视音频会议终

端
H700 科达 12 台 800 9600 21750 261000 2017-1-1 2020-1-1

84
视频会议摄像

机
HD12O 科达 12 台 600 7200 10000 120000 2017-1-1 2020-1-1

85
视音频会议终

端（一体机）
SKY100-1080P 科达 5 台 1000 5000 33360 166800 2019-1-1 2023-1-1

86
视音频会议终

端（一体机）
H600-B 科达 1 台 2000 2000 74800 74800 2016-1-1 2021-1-1

87
视音频会议终

端（一体机）
H600-B 科达 1 台 2000 2000 55250 55250 2016-1-1 2021-1-1

88
视音频会议终

端（一体机）
H600-B 科达 1 台 2000 2000 66800 66800 2016-1-1 2021-1-1

89
视音频会议终

端（一体机）
H600-B 科达 1 台 2000 2000 62000 62000 2015-1-1 2018-1-1

90
视音频会议终

端（一体机）
H600-B 科达 1 台 2000 2000 74200 74200 2016-1-1 2021-1-1

91
视音频会议终

端（一体机）
H610-LB 科达 1 台 2000 2000 48500 48500 2022-9-8 2024-9-7

92
视音频会议终

端
SKY-X310 科达 1 台 2000 2000 61050 61050 2022-9-8 2024-9-7

93
视频会议摄像

机
MOON50 科达 1 台 800 800 28000 28000 2022-9-8 2024-9-7

合计 506820 13988463

二、服务期限

服务期限：2024 年 12 月 16 日起至 2025 年 12 月 15 日止。

6

三、合同文件构成

（1）成交通知书；

（2）乙方的响应文件；

（3）乙方提交的其他资料及承诺；

（4）JSZC-320400-JZCG-C2024-0492 号竞争性磋商文件；

（5）最终报价及分项报价表；

（6）合同附件。

以上与本合同具有同等法律效力。

四、项目经理

指派为孔慧蕾乙方为项目负责人，负责合同履行。按要求组织项目的运营，解决由乙方负责的各项事

宜。

五、合同价格及费用结算

1、合同总额人民币伍拾叁万叁仟元整（小写 533000 元）；

2、合同签订后，甲方收到乙方发票 15 日内，支付合同金额 10%，即人民币伍万叁仟叁佰元整（小写

53300 元）；

3、维保周期满半年，甲方收到乙方发票 15 日内，支付合同金额 40%，即人民币贰拾壹万叁仟贰佰元

整（小写 213200 元）；

4、维保周期满一年经考核扣减相关费用后，甲方收到乙方发票 15 日内，支付合同剩余金额。

六、质量保证

乙方所提供的服务必须符合国家有关标准和 JSZC-320400-JZCG-C2024-0492 号采购文件的要求。

七、服务内容、范围、形式、要求：

1、日常巡检和图像控制中心值班要求

1）工作日巡检。工作日需对市公安局党委会议室、兴业厅、平安大厅、民和厅等会议室的会议设备

及省公安厅、市公安局相关的视频会议设备进行巡检。

2）图像控制中心值班。每日在市公安局图像控制中心值守，参加 9:30 省公安厅视频点名。对省公安

厅通过视频会议、图像值班电话、网站发布的会议通知、监控上传等安排的工作按规定流程处理。对市公

安局通过网站发布、电话通知等安排的工作按规定流程处理。

2、设备维护保养要求

1）系统维护。每月进行一次全系统联调测试，并出具测试报告。

2）清洁保养。每两个月进行一次设备清洁保养工作，并出具保养记录。

7

3、会议保障要求

1）会议前测试。一般会议提前 1 小时，重大会议提前半天进行相关设备测试。

2）一般会议可以只进行会前测试，重要视频会议及其他操作复杂的会议应保证 1 名驻场人员全程在

现场保障。有除市局主要领导外的其他市级以上领导参加的重要会议保障应当增加一名音视频工程师在现

场进行技术支持。

4、技术支持服务要求

1）对市局临时安排的各类会议保障提供技术服务，如在宾馆召开的公安会议、在外场临时搭建的会

场和现场指挥部的保障等。

2）按省公安厅要求制作视频声像资料成品片并向省公安厅报送。

5、故障处理要求

乙方需提供 7*24 小时响应服务。设备发生故障后，需 10 分钟响应，30 分钟到达现场服务；对于硬件

故障，常用备件 6小时内更换完成并恢复系统正常运行。紧急故障的处理原则：乙方应按照先恢复、后维

修的原则迅速处理。发现故障设备不能修复而且甲方没有可替代备件的，由乙方负责调取公司备品先行替

换使用，保证甲方会议正常进行。乙方全部承担设备维护、维修、更换过程中所涉及的一切费用（含硬件、

软件、系统调整以及设备间连接线缆接头的更换等），通用设备如果无法修复的提供不低于原设备参数的

全新设备代替原设备。在故障处理结束后 24 小时内应向甲方提供书面故障处理报告。

6、其他要求

1）乙方及时响应用户提出的技术咨询，以及技术升级改造方案的建议。

2）本项目的维护保修服务通过对常州市公安局音视频会议系统和视频会议系统进行驻场技术人员定

期主动式预防性维护，以提高音视频会议系统和视频会议系统的可靠性、稳定性；对存在问题及突发故障

提供及时有效的技术支持；不断完善解决方案和事后防范机制，使音视频会议系统和视频会议系统保持或

迅速恢复其良好的工作状态；消除产生故障的薄弱环节，使音视频会议系统和视频会议系统更趋于稳定、

安全。

3）乙方执行过程中应按照《常州市公安局科技信息化运行维护类项目管理办法（试行）》按时提供

运维台账、巡检日志、阶段性维护报告等运维过程资料。

4）乙方派驻维保驻场人员需通过甲方认可具备相关工作能力方可上岗。

5）维保周期开始前，乙方应提供详细维保工作方案并经甲方验证通过。

八、本合同生效

1、本合同经双方签字盖章，经代理机构鉴证盖章后生效。

2、合同在执行过程中出现的未尽事宜，双方在不违背本合同和采购文件的原则下协商解决，协商结

8

果以书面形式盖章记录在案，作为本合同的附件，与本合同具有同等效力，但需向采购方提交二份备存。

九、合同的解除和转让

1、甲方和乙方协商一致，可以解除合同。

2、有下列情形之一，合同一方可以解除合同：

（1）因疫情等不可抗力因素致使活动取消的，不能实现合同目的，甲方有权解除合同，并不承担任

何费用；

（2）因合同一方违约导致合同不能履行，另一方有权解除合同。

3、有权解除合同的一方，应当在违约事实或不可抗力发生之后三十天内书面通知对方提出解除合同，

合同在书面通知到达对方时解除。

4、合同的部分和全部都不得转让。

十、其它

本合同未尽之处双方协商解决；如协商不成，双方同意由一方向合同履行地人民法院提起诉讼。

十一、附则

1、合同份数：

本合同一式肆份，甲方叁份，乙方壹份。

2、未尽事宜：

本合同未尽事宜应按《中华人民共和国民法典》以及其同相关法律、法规之规定解释。

9

（此页无正文）

甲方（章）：常州市公安局 乙方（章）：江苏华视信息工程股份有限公司

单位地址： 单位地址：常州市新北区岷江路 98 号

法定代表人： 法定代表人：刘林

委托代理人： 委托代理人：孔慧蕾

经办人： 经办人：

电 话： 电 话：0519-81080555

开户银行： 开户银行：江苏银行常州新北支行

银行帐号： 银行帐号：82600188000157687

		2025-01-03T17:33:27+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2025-01-03T17:34:25+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2025-01-03T17:36:53+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章